GAZIFÈRE INC.
ÉTAT DES RÉSULTATS PRO FORMA (000$)

POUR L'EXERCICE TERMINÉ LE 31 DÉCEMBRE 2016
CAUSE TARIFAIRE 2016

PROJECTIONS
DE REVENUS

NO DE SECTION L'ENTREPRISE ADDITIONNELS REQUIS RÉSULTATS
LIGNE DE RÉF DESCRIPTION DE GAZ (GI-24 Doc 2) PROFORMA

1 2 3 = 1+2
REVENUS

1 GI-26 Ventes et livraisons de gaz 61,505 (1) (2,510) 58,995
2 GI-27 Coût du gaz 33,516 0 33,516
3 Bénéfice brut 27,988 (2,510) 25,478

4 Supplément de recouvrement 273 0 273
5 Total des revenus   28,261 (2,510) 25,751

CHARGES

6 GI-28 Charges d'exploitation 12,532 0 12,532
7 Excédent de rendement (364) 0 (364)

Autres charges

8 GI-29 Amortissement des immobilisations 5,817 0 5,817
9 GI-30 Taxes municipales et autres 747 0 747

10 Total des autres charges 6,564 0 6,564
11 Total des charges 18,732 0 18,732

12 BÉNÉFICE NET AVANT IMPÔTS 9,529 (2,510) 7,019

13 GI-31 IMPÔTS 2,027 (676) 1,351
14 BÉNÉFICE NET 7,502 (1,834) 5,668
15 GI-32 BASE DE TARIFICATION 85,358 85,358
16 GI-33 TAUX DE RENDEMENT SUR 8.79 6.64

LA BASE DE TARIFICATION

Notes : (1) Voir GI-26, document 1, page 1 de 1, ligne 24, colonne 62,146.4
Voir GI-27, document 1, page 1 de 1, ligne 18. -641.9

61,504.5

GI-25
Original:   2015-08-28 Document 1
Révisé: 2015-10-21 Page 1 de 1
Révisé: 2015-11-23 Requête 3924-2015
Révisé: 2016-02-17 D-2016-014

	GI-25 DOC 1